
Numery Kursów 1 2 3 4 

Przystanki Dnd D6nd 6nd Dnd 

Dworzec Autobusowy w Iłży przy ul. Podzamcze 5.45 9.45 13.45 16.00 

Błaziny Dolne posesja nr 37/2 5.51 9.53 13.51 16.06 

Błaziny Dolne posesja nr 163/4 5.53 9.55 13.53 16.08 

Koszary przy posesji nr 19A 5.54 9.56 13.54 16.09 

Koszary przy posesji nr 61 5.55 9.57 13.55 16.10 

Pastwiska przy posesji nr 7B 5.56 9.58 13.56 16.11 

Pastwiska (skrzyżowanie z DK9) /11 5.57 9.59 13.57 16.12 

Nowy Jasieniec Iłżecki/ 09/(posesja nr 32  figurka) 5.58 10.00 13.58 16.13 

Nowy Jasieniec Iłżecki/ 07/(posesja nr 63) 5.59 10.01 13.59 16.14 

Jasieniec-Maziarze/ 02/posesja nr 1 6.00 10.02 14.00 16.15 

Jasieniec-Maziarze/ 04/posesja nr 85 6.02 10.04 14.02 16.17 

Jasieniec-Maziarze /pod lasem 6.03 10.05 14.03 16.18 

Jasieniec Iłżecki Dolny (Kościół)/ 05 6.05 10.07 14.05 16.20 

Jasieniec Iłżecki Górny (Kościół)/02 6.09 10.11 14.09 16.24 

Jasieniec Iłżecki Górny (posesja nr 166)/04 6.10 10.12 14.10 16.26 

Jasieniec Iłżecki Górny (Szkoła)/06 6.11 10.13 14.11 16.27 

Nowy Jasieniec Iłżecki/ 08/ (posesja nr 65) 6.12 10.14 14.12 16.28 

Białka przy posesji nr 78 6.14 10.16 14.14 16.30 

Białka przy posesji nr 68 6.15 10.17 14.15 16.31 

Białka przy posesji nr 32 6.16 10.18 14.16 16.32 

Białka przy posesji nr 112 6.17 10.19 14.17 16.33 

Iłża ul. M. Jakubowskiego /przy posesji nr 5 6.20 10.22 14.20 16.36 

Dworzec Autobusowy w Iłży przy ul. Podzamcze 6.23 10.25 14.23 16.39 
Legenda: 

D - kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku oprócz świąt. Nie kursuje w niedziele.  

d - nie kursuje 25 i 26 grudnia, 1-go stycznia, I i II dzień Wielkanocy oraz niedziele i święta  

n - nie kursuje 24 i 31.XII i w Wielką Sobotę 

6 - kursuje w soboty, piątek po Bożym Ciele oraz 2-go Maja 

Rozkład ważny od dnia 02.01.2025r. 

Darkom Pisarek Dariusz | 27-350 Sienno Olechów Stary 14 | tel. 784 536 524 

Linia komunikacyjna dofinansowana za środków Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 


